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موضوع اینســت که امروزمــردم ما، بیش از گذشــته بویژه 
نســبت به دهه های قبل، به اطلاعات دسترسی دارند و خود را 
با دیگر کشورها مقایســه می کنند، لذا وقتی مردم و شهروندان 
می بینند که شــهرهای دیگر از شــهر شان و کشــورهای دیگر 
از کشورشــان جلوتر است و ازمنابع بیشــتری برخوردارند و با 
توســعه ســریع در بخشــهای مختلف، ارتباطات منسجمی با 
دیگرملتها و کشــورها دارد احساس خوشایندی پیدا نمی کند و 

دچار سرخوردگی شده و خشمگین و ناامید می شود.
اینجاســت که هر آنکه از مردم برای امیدواری بیشتر دعوت 
می کند مورد ســرزنش و گاها مورد خشــم قرار می گیرد.آنها 
می گویند سالها چشم دوختن به چاه امیدواری و ترسیم روزهای 
خوب برای آینده عملا برایشــان آبی نداده و اینبار انتظارات به 

سوی مشاهده رفتار و پروژه های امیدوارانه رفته است.  
مــردم، بدلیل همین دسترســی فوری شــان بــه اطلاعات، 
زندگی شــخصی مدیران دولت و دیگر مســئولان را مستقیم و 
غیرمســتقیم تحت نظر دارند. هرقدراحســاس کنند که فاصله 
بین آنها با مســئولان بیشــتر اســت تمام امیدواری هاشــان بر 
بــاد می رود و نگران اظهارات مســئولان می شــوند که آیا این 
اظهارات برای امید دهی به ایشــان است و فقط صحبت است 
و حرف!  لذا در شــرایط کنونی سخن گفتن از افزایش اعتماد و 
امید مردم، کاری ســخت دشواراست، چرا که پشت هر دعوت 
برای امیدواری این ســوال ازســوی مردم مطرح می شــود که 

چگونه ما را به خیر شما امیدی باشد؟

ما را به خیر شما امیدی باشد یا نه؟

سـرمـقـالـه

اکبر نگاهی

برنامه ریزی برای اشتغال زایی 
۱۲هزار نفری با توسعه طرح های صنعتی 

سیدحامد عاملی استاندار اردبیل:

اســتاندار اردبیل با اشــاره به برنامه ریزی برای اشــتغال زایی 
۱۲هزار نفری با توســعه ۱۵ طرح صنعتی، بر لزوم بازگشت منابع 

حاصل از مولدسازی به پروژه های زیرساختی استان تأکید کرد.
بــه گــزارش خبرنگار شــرق به نقــل از پایگاه اطلاع رســانی 
اســتانداری اردبیل، سیدحامد عاملی در نشست با معاون توسعه 
مدیریــت و منابع وزیــر امور اقتصــادی و دارایی اظهــار کرد: با 
توجــه به رتبــه ۲۴ تــا ۲۶ اســتان اردبیل در اکثر شــاخص های 
اقتصادی، با برنامه ریزی مناســب تلاش می شود تا بخشی از این 
عقب ماندگی هــای تاریخی و پایین بودن شــاخص های اقتصادی 
جبران شــود.وی افزود: در ۴ سال پیش از دولت سیزدهم، حدود 
۳۰۰۰میلیــارد تومــان اعتبــار از منابع مختلف به اســتان اردبیل 
تخصیــص یافته بود در حالی که در دولت ســیزدهم تنها در یک 
ســال، ۴۰۰۰میلیارد تومان اعتبار به استان اختصاص یافته است و 
۳۵۰میلیارد تومان نیز تخصیص جدید گرفته شــده و علاوه بر این 
۴۳۵۰میلیارد تومان، ۱۰۰۰میلیــارد تومان هم از محل تهاتر نفت 

اختصاص می یابد.
تومان  ۶۰۰۰میلیارد  تأمیــن  نیازمند  صنعتی  طرح   ۱۵ توســعه 

تسهیلات از سوی بانک ها است
استاندار اردبیل تصریح کرد: در بخش گردشگری احداث هتل 
و جذب گردشگر خارجی با تقویت زیرساخت های مناسب مد نظر 
بوده و در بخش صنعت نیز با توســعه ۱۵ طرح صنعتی، ۱۲هزار 
اشــتغال هدف گذاری شده اســت که انتظار می رود در این زمینه 

۶۰۰۰میلیارد تومان تسهیلات و منابع از سوی بانک ها تأمین شود.
عاملی ادامه داد: در حوزه کشــاورزی افزایش یک میلیون تنی 
تولید محصولات هدف گذاری شــده کــه ۱۲هزارمیلیارد تومان از 
این محل تولید ثروت برای اســتان اردبیل خواهد شد در این راستا 

تکمیل هر چه سریع تر پایاب سد خداآفرین ضروری است.
وی گفــت: برای تأمین مالــی پروژه ها از ظرفیــت ردیف های 
بودجه ای اســتفاده می کنیــم و یک هزار و ۲۰۰میلیــارد تومان از 
محل ماده ۵۶ برای اســتان اردبیل تأمین خواهد شد تا پروژه های 
زیرســاختی نظیر راه آهن اردبیل که در مرحله اتمام است، هر چه 

سریع تر به سرانجام برسد.
۳ دستگاه ايكس ری به گمرک استان اردبیل اختصاص می يابد
ذبیح اله ســلمانی، معاون توســعه مدیریت و منابع وزیر امور 
اقتصادی و دارایی نیز در این نشســت بیان کرد: طی هماهنگی با 
رئیس کل گمرک کشــور، مقرر شد تا شهریور سال آینده ۳ دستگاه 

ایکس ری به گمرک استان اردبیل اختصاص یابد.
وی با اشــاره به تأکید استاندار اردبیل بر بازگشت منابع حاصل 
از مولدسازی به پروژه های زیرساختی استان، افزود: مقرر شد این 
موضوع به ســتاد مولدســازی ارائه شــده و امکان هزینه کرد این 

منابع در پروژه های زیرساختی فراهم آید.
ســلمانی اظهــار کــرد: در حــوزه ســرمایه گذاری، اردبیل از 
استان های پیشرو در کشور بوده و در حذف قوانین مخل کسب وکار 

نیز استان اردبیل موفقیتی ارزشمند داشته است.

هشــت ماه پیش فضای رسانه ای و خبری استان پر بود از خبر 
تعطیلی»ســرای حاج یوســف« و تســریع این امر مهم. اظهارات 
قاطعانه برخی از اعضای شــورای اسلامی شــهر اردبیل و مدیران 
شهری که همگی بر تعطیلی سریع و نجات جان کسبه و مراجعین 
به این بازار را بعنوان بزرگترین دغدغه خود برمی شمردند بعنوان 

سرخط خبرهای استان بود

هیاهو برای هیچ!

نگاهی به هیاهوی رسانه ای مسئولان برای تسريع 
تعطیلی »بازار حاج يوسف« و سكوت عجیب بعد از آن:
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منزوی کردن یا فراری دادن 
منابع انسانی کشور
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کشــور ایران برای رشــد اقتصادی و برنامه ریزی خود برای 
اولین بار در سال ۱۳۲7 یعنی نزدیک به هشتاد سال پیشی و به 
یقین اولین کشور آســیایی اقدام به برنامه ریزی اقتصادی کرد. 
اما به دلایل مختلف کماکان از عقب ماندگی و فشار اقتصادی 
در تنگنا هســتند و ترقی کشــور نیز علی رغم برخورداری ایران 
زمیــن از امکانات بــه اندازه یک قاره به هیــچ صورت رضایت 

بخش نیست.


